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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amacli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢clanmalar

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Ertelenmis Gelirler

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler
Donem Kari Vergi Yikimlulagi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADEL| YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Uzun Vadeli Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Diger Kazanglar (Kayiplar)

14

10
11

24

13

24

13

13

15
15
15

15

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.09.2018

7.221.038
103.668.280
3.271.461
100.396.819
6.149.751
5.197.464
952.287
22.938.532
12.036.178
12.036.178
823.843
823.843
152.837.622
152.837.622

65.000
65.000
1.400.000
7.216.811
4.177.941
795.214
3.073.842
16.728.808
169.566.430

46.104.894
46.104.894
33.304.342
33.304.342
716.991
295.493
295.493
2.343.307
2.343.307
0

945.096
945.096
83.710.123
83.710.123

14.594.293
14.594.293
933.887
933.887
758.472

0
16.286.652
99.996.775

69.569.655
17.279.983
-4.973.869
39.866.232

-326.384

-326.384

Onceki Dénem
31.12.2017

5.037.075
64.940.937
38.059
64.902.878
13.936.152
13.588.687
347.465
9.669.587
16.527.823
16.527.823
0

0
110.111.574
110.111.574

0

0

1.400.000
7.801.364
1.195.034
1.469.394
2.986.000
14.851.792
124.963.366

41.457.954
41.457.954
29.102.356
29.102.356
1.215.295
431.651
431.651
4.091.406
4.091.406
1.261.208
824.897
824.897
78.384.767
78.384.767

18.081.773
18.081.773
1.862.269
1.862.269
774.652

0
20.718.694
99.103.461

25.859.905
10.982.000
0
0

-205.970

-205.970



Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15
15
15

5.838.687
9.245.188
2.639.818
69.569.655
169.566.430

0

5.459.123
9.624.752
25.859.905
124.963.366



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Stiirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

D6nem Vergi (Gideri) Geliri

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glici Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

16
16

17
17
19
19

22
23

20

21

24
24

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2018 -
30.09.2018

73.458.763
-50.715.027
22.743.736
22.743.736
-8.595.223
-1.369.841
8.056.876
-2.128.591
18.706.957
191.737
-17.979
18.880.715
1.381.844
-17.472.712
2.789.847
-150.029
-207.767
57.738
2.639.818
2.639.818

0
2.639.818

0,15000000

-120.414
-120.414

-150.518
30.104

0
-120.414
2.519.404

0
2.519.404

Onceki Donem
01.01.2017 -
30.09.2017

52.292.341
-37.116.063
15.176.278
15.176.278
-3.433.266
-605.343
5.905.306
-6.021.636
11.021.339
103.367

0
11.124.706
306.290
-4.993.105
6.437.891
-1.017.593
-1.628.522
610.929
5.420.298
5.420.298

0
5.420.298

0,49000000

20.571
20.571

25.714
-5.143

20.571
5.440.869

0
5.440.869

Cari Donem 3 Aylik
01.07.2018 -
30.09.2018

24.152.683
-16.410.609
7.742.074
7.742.074
-3.068.114
-526.048
296.751
5.607.516
10.052.179
0

0
10.052.179
1.095.914
-9.879.954
1.268.139
-282.413
528.412
-810.825
985.726
985.726

0
985.726

0,06000000

-54.257
-54.257

-67.822
13.565
0
-54.257
931.469

0
931.469

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2017 -
30.09.2017

21.290.574
-14.276.825
7.013.749
7.013.749
-1.193.517
-139.322
939.393
2.874.095
9.494.398
22.520

0
9.516.918
53.167
-2.111.424
7.458.661
-1.213.110
-805.192
-407.918
6.245.551
6.245.551

0
6.245.551

0,57000000

-47.209
-47.209

-59.011
11.802

0

-47.209
6.198.342

0
6.198.342



Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 30.09.2018 01.01.2017 - 30.09.2017

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -27.854.274 -12.028.240
Dénem Kari (Zarari) 2.639.818 5.420.298
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar) 2.639.818 5.420.298
Dénem Net Kan (Zaran) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler 9.830.889 6.645.243
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 10,11 2.038.990 1.843.006
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler -65.659 -1.083.210
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler 5 -65.659 316.790
YD?]tzllemAerI;gh Gayrimenkul Deger Dustklugu (Iptali) ile Ilgili 17 0 1.400.000
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler -16.180 300.840
gzlzlzftr:‘:aerlaersaglanan Faydalara Iliskin Karsiliklar (Iptali) ile Ilgili 13 -16.180 300.840
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 7.897.468 4.463.646
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler 7.897.468 4.463.646
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 24 150.029 1.017.593
E:ZEg\/lz:;lﬁfﬁlgillfgj;;eﬁquzrlgrrnamndan Kaynaklanan Kayiplar ( 9 173.759 103.368
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler -40.324.981 -24.093.781
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -38.726.684 -19.290.768
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -3.233.402 0
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) -35.493.282 -19.290.768
E?ja;lei)l/ter::lr:: ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili B~ .
Klr?clg)ll Taraflardan Faaliyetlerle Ilgili Diger Alacaklardaki Azalis ( 8.391.273 957913
iliskili Olmayan Taraflardan Faali rle ilgili Diger
N et
Tuarev Varliklardaki Azalis (Artis) 120.199 236.746
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler -14.092.788 -3.187.592
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artig) 5.165.825 1.231.614
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 3.273.604 741.075
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalig) 0 -884.677
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalis) 3.273.604 1.625.752
E\:;E;nlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis ( -498.304 788.847
E?]azlel)l/ten:l:{elrle Ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili -136.158 197,185
2|r§tll<$|l(|'o(\)zlana:)yan Taraflara Faaliyetlerle Ilgili Diger Borglardaki -136.158 197,185
Tarev Yukumluluklerdeki Artis (Azalis) -207.767 -1.628.522
Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis) -1.748.101 -2.942.576
E[ljezt:ltiqse?;Tayesmde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile llgili 1961.208 -309.503
Faaliyetlerle ilgili Diger Yikimliliklerdeki Artis (Azalig) -1.261.208 -309.503
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari -27.854.274 -12.028.240
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -4.263.583 -1.711.333
I\K/Iaa;nda:lllle;:I/Iaandggiilga;i/;lneguran Varliklarin Satisindan 564.507 295 436
Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 564.507 295.436
I\K/I:;:alI:lzgdaandg;i)il&?z;r;a?luran Varliklarin Alimindan 4.828.090 9.006.769
Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari -4.828.090 -2.006.769
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 34.301.820 10.531.079
Ezzr:/:k?;izrnoljlgsin;ﬁzllz;yal| Araglarin Ihracindan 39.866.232 0
Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri 39.866.232 0
Sermaye Avanslarindan Nakit Girisleri 6.297.983 1.852.340
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarini
/-\sllritasgla ilg(i?li Ic\jlak?cyé?klslar? Fer rkaynaga Dayal Aract *4.973.869 0
Iélllfl';r;::m Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan Nakit 4.973.869 0
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri 1.159.460 13.116.671
Kredilerden Nakit Girisleri 1.159.460 13.116.671
Odenen Faiz -7.897.468 -4.463.646
Diger Nakit Girisleri (Cikislarr) -150.518 25.714



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

2.183.963

2.183.963
5.037.075
7.221.038

-3.208.494

-3.208.494
5.239.208
2.030.714
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar | Pay ihrag Primleri / iskontolari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari | Diger Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler 25.130.000 -129.283 -15.843.016 5301798 14.459.499 14.459.499

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 5.301.798 -5.301.798 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Donem Kari (Zarari) 5.420.298  5.420.298 5.420.298

Diger Kapsamli Gelir (Gider) 46.981 46.981 46.981
Sermaye Arttirimi 14.148.000 -12.295.660 1.852.340 1.852.340
Sermaye Azaltimi -28.296.000 28.296.000 5.420.298  5.420.298 5.420.298
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 30.09.2017 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 10.982.000 -82.302 5.459.122 5.420.298 21.779.118 21.779.118
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Danem Bag! Bakiyeler 10.982.000 -205.970 5.459.123 9.624.752 25.859.905 25.859.905

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 864.818 8.759.934 -9.624.752 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider)

Donem Kari (Zarari) 2.639.818  2.639.818 2.639.818
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -120.414 -120.414 -120.414
Sermaye Arttirimi 6.297.983 39.866.232 46.164.215 46.164.215

Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari




Paylarin Geri Alim lslemleri Nedeniyle Meydana -4.973.869 4.973.869 -4.973.869 0 -4.973.869 -4.973.869
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




